
Uchwała Nr X/62/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie wyznaczania dodatkowych miejsc handlowych na terenie miasta i ustalenie opłaty 
targowej na tych miejscach.

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt ..., art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 maja 1990 
r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) w związku z art. 14 ust. 1 i art. 13 ust. 2 
ustawy z dnia 14 marca 1985 o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 poz. 50) uchwala 
się, co następuje:

§ 1
1. Upoważnia  się  Zarząd  Miejski  do  wyznaczenia  dodatkowych  miejsc  na  terenie  miasta 

przeznaczonych  czasowo  na  wykonanie  działalności  handlowej  w  zakresie  handlu 
artykułami spożywczymi.

2. Obowiązki najmu terenu uzgodnione zostaną w umowie zawartej z Zarządem Miejskim.
 

§ 2
1. Ustala  się  wysokość  dziennej  opłaty  targowej  na  handel  w  miejscach  wyznaczonych 

czasowo w wysokości:

1) prowadzony z kosza, wózka ręcznego, stolika itp. - 28.000 zł
2) prowadzony z samochodu osobowego - 36.000 zł
3) prowadzony z samochodu typu „Żuk” lub podobnego,

przyczepy campingowej itp. - 40.000 zł
4) prowadzony z samochodu ciężarowego, ciągnika - 80.000 zł

2. Do opłat,  o których mowa w pkt. 1 dolicza się dopłaty w wysokości 50% tych opłat z 
przeznaczeniem na Miejski Fundusz Kultury Fizycznej i dożywianie dzieci w szkołach. 
Dochód uzyskany z dopłat dzieli się w 60% na Miejski Fundusz Kultury Fizycznej i w 
40% na akcję dożywiania dzieci w szkołach.

3. Dopuszcza się możliwość pobierania opłaty targowej z góry, za okresy nie dłuższe niż 1 
miesiąc.

4. Zwalnia  się  z  opłaty targowej  handel  wyłącznie  mlekiem  i  pieczywem,  za  wyjątkiem 
pieczywa cukierniczego.

5. Upoważnia  się  do  pobierania  opłaty targowej  Miejską  Służbę  Porządkową na  terenach 
wyznaczonych przez Zarząd Miasta.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  w  Ekspresie  Starogardzkim  jednak  nie 
wcześniej niż z dniem 1 stycznia 1991 r.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


